

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 28.01.2015 / 10069

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Buğday	(<i>Alopecurus myosuroides</i>)	80 ml/da Kardeslenme dönemi
	(<i>Avena sterilis</i>)	80 ml/da Kardeslenme dönemi
	(<i>Phalaris brachystachys</i>)	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı
	(<i>Phalaris minor</i>)	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı
Arapa	(<i>Alopecurus myosuroides</i>)	80 ml/da Kardeslenme dönemi
	(<i>Avena sterilis</i>)	80 ml/da Kardeslenme dönemi
	(<i>Phalaris brachystachys</i>)	100 ml/da Kardeslenme başlangıcı

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra ilaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra karışımın devamlı olarak depoya ilave edilmesi gerekir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meeme kullanılmamalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamaların günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın istatistikî belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamadan sonra makinenin temizliği için ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyu ve atıklar su kaynaklarına boşaltılmamalıdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Kullanma dozları içinde tavsiye edildiği kültür bitkilerine zararlı etkisi yoktur. Dar yapraklı yabancı otlarda Acetyl CoA carboxylase'in (ACCCase) baskısı ile yağ asidi sentezi baskı altına alınır. Pop grubuna dahil selektif ve sistemik bir bitki koruma ürünüdür. Etki ettiği dar yapraklı yabancı otlara, yapraklar vasıtasıyla alınarak kök ve rizomlara taşınır. Yabancı otlara yaprak ve gövdeden nüfuz eder. 4-10 gün içinde yapraklarda kloroz ve nekrotik lekeler görülür. Hava şartlarına bağlı olarak bitki 15-30 gün içinde ölür. Bitkinin gelişmesi için uygun olan optimum iklim şartları ürünün etkisini artırır. Kuru ve soğuk şartlar ürünün etkisini azaltır. Uygulamadan 1-3 saat sonraki yağışlardan etkilenmez.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

FORS SUPER adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A,1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlama uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için FORS SUPER'in aynı üretim sezonunda içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamaların tekrarlama gerektirdiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A,1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞIBİTLİLİK DURUMU:

FORS SUPER Calamity, Dekagard 25 EC ve yaprak gübrelereyle karışılarak kullanılabilir. Uygulama için çok miktarda karışım yapılmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



DOĞAL

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

FORS SUPER

Suda Yağ Emülsiyonu (EW)

Grubu	A,1	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
		69 g/l Fenoxaprop-p-ethyl + 34,5 g/l Cloquintocet-mexyl (Safener)

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanılmamıştır.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü kullanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yama geçinceye kadar temiz su ile yıkamalıdır.

Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkama uzun süre durulmalıdır. Kimyasal bulgusuz elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunum zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.

Yutulması halinde: Şuuru yerinde olmayana kesinlikle ağzından bir şey vermeyin. Acilen doktor çağırın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

25 Ocak 2018

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:



İÇİNDEKİLER: Fenoxaprop-p-ethyl, Cloquintocet-mexyl, Xylol

TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumaktan kaçının.

P264: Elleşmeden sonra bol su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P370+P378: Yangın durumunda: Aları boşaltın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anlara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanılmamıştır.

Balkılara zehirlidir, sulara buluşturmayınız.

Bitki koruma ürünü kullanmadan önce iyi çalkalayınız.

Hazırlanan karışımın tamamını tarlaya püskürtünüz.

Konuşu tahlalara direk veya dolaylı olarak temasından kaçınınız.

Boşalan ambalajları başka amaç için kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürününün kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Topkapı Sok. No:16 Anadoluhisarı / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Topkapı Sok. No:16 Anadoluhisarı Beşiktaş/İSTANBUL

ANKA Ticaret Sic. No: 24477 / Tic. Sic. No: 68 Kuluşay

Merkez: Topkapı Sok. No: 16 / Beşiktaş / İstanbul

Antalya Şube Ofisi No: 2-8 / 07050 0216 / Antalya

Ruhsatlandırma
Ziraat Mühendisi
Uğur TAŞKAN